
UCHWAŁA NR LXI/487/2024 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr LII/420/2023 Rady Gminy Chybie 
z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, na terenie Gminy Chybie ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 5155) w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Rada Gminy Chybie 
uchwala: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej Chrystusa Króla w Chybiu, ul. Wyzwolenia 2, 43-520 Chybie 
dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 
zabytków w ramach inwestycji pn. ,,Odnowienie wnętrza Kościoła Chrystusa Króla w Chybiu". 

§ 2. Wysokość dotacji na realizację robót określonych w § 1 wynosi 550 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji określone zostaną w umowie o udzielenie dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9B8189-32FB-4C27-B9D8-357D81C106CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/487/2024 RADY GMINY CHYBIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


